

18th August, 2021

To,
The Corporate Relationship Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001.

Scrip Code: 540737

Dear Sir(s)/Ma'am,

Sub: Newspaper Advertisements - Notice of 26th Annual General Meeting, Intimation of Record Date and Evoting Information etc.

Please find attached herewith copies of newspaper advertisements published in the Indian Express (English) and Financial Express (Gujarati), regarding notice of 26th Annual General Meeting, intimation of Record Date for Final Dividend and e-Voting information in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your record.

Yours faithfully,

For Shree Ganesh Remedies Limited

Chandulal Manubhai Kothia
Managing Director
(DIN: 00652806)





SHREE GANESH REMEDIES LIMITED

CIN No. : L24230GJ1995PLC025661

Registered Office : Plot no. 6011, G.I.D.C., Ankleshwar - 393002, Gujarat, India.

Phone : 7574976076.

Web: www.ganeshremedies.com | Email: investors@ganeshremedies.com

NOTICE OF THE 26TH ANNUAL GENERAL MEETING, RECORD DATE FOR FINAL DIVIDEND & E-VOTING INFORMATION

NOTICE is here given that the 26th Annual General Meeting (AGM) of Members of Shree Ganesh Remedies Limited will be held on Saturday, September 18, 2021 at 11:30 a.m. IST through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the businesses, as set in the notice convening AGM. The company has already dispatched the Annual Report for the financial year 2020-21 along with the Notice convening AGM, through electronic mode to the Members whose email addresses are registered with the company and / or Depositories in accordance with the circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5th May, 2020 read with its circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020 and 13th January, 2021 and Securities Exchange Board of India circular dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021. The Annual Report along with the Notice of the AGM is also available on the website of the company at www.ganeshremedies.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Record date for the purpose of dividend entitlement

The Company has fixed Saturday, September 11, 2021 as 'Record Date' for determining entitlement of Members for receiving Dividend (@ 17.50% i.e. Rs. 1.75/- per equity share of having face value Rs. 10/- fully Paid-up) for the financial year ended 31st March 2021, if approved at the AGM. The dividend will be paid within thirty days from the conclusion of the AGM, to the members whose names appear on the Company's Register of Members as on the Record through electronic / other modes as applicable.

Remote e-voting and e-voting during AGM

Pursuant to the provision of section 108 of the Act and Rule 20 of the companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions as set forth in the Notice convening the AGM using electronic voting system ('Remote e-voting') provided by CDSL. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Saturday, September 11, 2021 ('cut-off date').

The remote e-voting period commences on Wednesday, September 15, 2021 at 9 a.m. and ends on Friday, September 17, 2021 at 5:00 pm. IST. During this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of Company and becomes a Member of the company after the notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as on the cut-off date; may obtain the login ID and Password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting, the he/she can use his/her existing User ID and password for casting the votes. In case of any queries pertaining to e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or contact at 022-23058542 / 43. In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, at 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai-400013; Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com or aforesaid number.

The details of the AGM are available on the website of the Company at www.ganeshremedies.com CDSL at www.evotingindia.com BSE Limited at www.bseindia.com.

For Shree Ganesh Remedies Limited

Sd/-

Place : Ankleshwar

Chandulal Manubhai Kothia

Date : 17th August, 2021

Managing Director

DIN: 00652806



શ્રી ગણેશ રેમેડીઝ લીમીટેડ

CIN No. : L24230GJ1995PLC025661

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ: પ્લોટ નં. ૬૦૧૧, G.I.D.C., અંકલેશ્વર - ૩૯૩૦૦૨, ગુજરાત, ભારત, ફોન : ૭૫૭૪૯૭૬૦૭૬

Web: www.ganeshremedies.com | E-mail: investors@ganeshremedies.com

કર્મી વાર્ષિક કાર્યરણ કાળ, ડિવિડન્ડ માટેની રેકોર્ડ ડેટની નોટિસ તથા ઇ-વોટિંગ માટેની માહિતી

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, શ્રી ગણેશ રેમેડીઝ લીમીટેડ ("કંપની")ના સભ્યોની વાર્ષિક કાર્યરણ સભા (એજએમ) શનિવાર, ૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ સવારે ૧૧.૩૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સ ("વીસી") / અન્ય ઓફીસો વિડ્યુઅલ માધ્યમ ("ઓએવીએમ") દ્વારા યોજાશે, જેમાં સભ્યોને પ્રોક્લાયેવ એજએમ ની નોટિસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબનાં બીઝનેસ હાથ ધરશે. મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ એફેર્સના, તા. ૦૫ મી મે, ૨૦૨૦, તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, તા. ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના પરિપત્રોને સાથે વાંચના તથા સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા ("સેબી")ના તા. ૧૨ મી મે, ૨૦૨૦ અને તા. ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ("પરિપત્રો")ને ધ્યાનમાં રાખતા, એજએમની નોટિસ તથા નાણાકિય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧નો વાર્ષિક અહેવાલ ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી, જે સભ્યોનાં ઈ-મેઈલ આઈડી-કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ મોકલવામાં આવે છે, તેમને મોકલી આપવામાં આવ્યા છે. એજએમની નોટિસ તથા નાણાકિય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧નો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ www.ganeshremedies.com, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ)ની વેબસાઈટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

ડિવિડન્ડ મેળવવાના અધિકારની રેકોર્ડ ડેટ

કંપનીએ, જે સભ્યો દ્વારા આપાની સામાન્ય સભામાં મંજૂર કરવામાં આવેલો, ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૧ના રોજ પૂરા થતા નાણાકિય વર્ષ માટેનું ડિવિડન્ડ (૧૭.૫૦% - રૂ. ૧.૭૫ દર ઈક્વિટી શેર કે જેની ફેસ વેલ્યુ રૂ. ૧૦/- કુલ્લી પેઈડ અપ)ની ચુકવણી માટે અધિકૃત ગણવા, શનિવાર, ૧૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ને 'રેકોર્ડ ડેટ' તરીકે નક્કી કરેલ છે. જે સભ્યોનાં નામ રેકોર્ડ ડેટ ના દિવસે કંપનીનાં રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં નોંધાયેલ હશે તેઓને ઈલેક્ટ્રોનિક / અન્ય માધ્યમ દ્વારા એજએમમાં ૩૦ દિવસની અંદર ચુકવણી કરવામાં આવશે.

કિમોટ ઇ-વોટિંગ અને એજએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ

કંપનીએ એક્ટીવ કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ તથા સુધારા સહિતના કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ-૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ તમજ સિપોર્ટિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ રિગ્યુલેશન્સ) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૪૪ અન્વયે એજએમની નોટિસમાં વર્ણવવામાં આવેલા તમામ ઠરાવો ઉપર સભ્યોને તેમનો મત ઈલેક્ટ્રોનિક્સથી આપવા માટે ઇ-વોટિંગની સુવિધા સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) માં રજીસ્ટ્રેશન પૂરી પાડવામાં આવેલ છે. મતના અધિકારો સભ્યો પાસે શનિવાર, ૧૧મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૧ રોજ ની સ્થિતી મુજબ રહેલા શેરની સંખ્યાના પ્રમાણસર ગણાશે, કે જે કટ-ઓફ તારીખ છે.

રિમોટ ઇ-વોટિંગના સમયગાળાની શરૂઆત બુધવાર, ૧૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ (સવારે ૯.૦૦)થી થશે અને શુક્રવાર, ૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ (સાંજે ૫.૦૦)એ પૂરી થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન સભ્યો, ઈલેક્ટ્રોનિક્સથી મત આપી શકશે. એ પછી રિમોટ ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ ડિસેબલ કરી દેવાશે. રિમોટ ઇ-વોટિંગનો સિક્યુરિટીઝ ઓથોરિટી દ્વારા હોય અને જે સભ્યો વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા એજએમમાં હાજર રહ્યા હશે, અન્યથા આમ કરવાથી પ્રતિબંધિત કરવા ન હોય. તે સભ્યો એજએમમાં ઈલેક્ટ્રોનિક સિસ્ટમ દ્વારા ઠરાવો પર તેમનો મત આપી શકશે.

એકવાર સભ્યે કોઈ એક ઠરાવ પર રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મત આપી દીધો હોય તો તેઓ વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા એજએમમાં ભાગ લઈ શકશે, પણ તેમને એજએમમાં ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી મળશે નહીં.

સભ્યની નોટિસ મોકલી આપ્યા પછી કોઈ વ્યક્તિ કંપનીની સભ્ય બની હોય અને કટ-ઓફ તારીખના દિવસે રજીસ્ટ્રેશન કરાવવાની હોય તો તેઓએ helpdesk.evoting@cdslindia.com ને ઈ-મેઈલથી વિનંતી કરી યુઝર આઈડી તથા પાસવર્ડ પ્રાપ્ત કરવામાં રહેશે. જે કે, એ વ્યક્તિ સીડીએસએલ સમક્ષ ઇ-વોટિંગ માટે અગાઉથી જ નોંધાયેલ હોય તો, તેઓ પોતાનાં એ જ યુઝર આઈડી તથા પાસવર્ડના ઉપયોગથી પોતાનો મત આપી શકે છે.

ઈ-વોટિંગ સંબંધી કોઈપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યોને માટે www.evotingindia.com, પર હેલ્પ ડેસ્કનામાં (સીક્યુરિટી આસક્ટ કન્સેપ્ટ્સ "FAQs") (ભવાર નવાર પુછાનાં પ્રશ્નો) અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈ-મેઈલ કરી શકે છે. વોટિંગને લગતી કોઈપણ કમ્પ્લેન્ટ હોય તો, શ્રી રહેસ ટલકવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ, એ-વિન્ગ, ૨૫મું માળ, મેરેજોન ફ્યુચર, મફતલાલ મિલ કંપાઉન્ડ, એન.એમ.જોષી માર્ગ, લોઅર પારેલ (ઈસ્ટ), મુંબઈ-૪૦૦ ૦૧૩, ને મોકલવી અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com ઉપર ઈ-મેઈલ મોકલવો અથવા ઉપરોક્ત ફોન નંબર પર કરી શકશે.

એજએમ ને લગતી માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ www.ganeshremedies.com, સીડીએસએલની વેબસાઈટ www.evotingindia.com તથા બીએસઈની વેબસાઈટ www.bseindia.com. પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

શ્રી ગણેશ રેમેડીઝ લીમીટેડ વતી,

સહી/- ચંદુલાલ મનુભાઈ કોટિયા

મેનેજિંગ ડિરેક્ટર

ડીઆઈએન : ૦૦૬૫૨૮૦૬

અમદાવાદ, બુધવાર, તા. ૧૮ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧

WWW.INDIANEXPRESS.COM

THE INDIAN EXPRESS, WEDNESDAY, AUGUST 18, 2021

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ